
Zarządzenie Nr 25/19 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 18 stycznia 2019r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej, zatwierdzenia regulaminu pracy komisji konkursowej, 
wzoru oferty, karty oceny formalnej i merytorycznej oraz sprawozdania z realizacji zadań  w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994ze zm.) i  art.  14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2005r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. 
z 2018r., poz. 1492), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję  komisję  konkursową  do oceny ofert złożonych w postępowaniu konkursowym na 
realizację  zadań  w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w składzie: 

1) Agata Szcześniak — 
2) Dorota Madej - 

3) Małgorzata Piotrowska - 

4) Karolina Wilczewska -  

przewodnicząca komisji, Sekretarz Gminy Kwidzyn, 
sekretarz komisji przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
członek komisji, przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 
członek Komisji, podinspektor ds. rozwoju i promocji gminy 

§ 2. Zatwierdzam Regulamin pracy Komisji konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do zarządzenia. 

§ 3. Zatwierdzam wzór: 
1) oferty konkursowej, który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia, 
2) karty oceny formalnej i merytorycznej oferty, który stanowi załącznik nr 3 do zrządzenia, 
3) sprawozdania z realizacji zadania, który stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

W J T 

Dari 	Wierzba 

  

  

SEKBE  „ 	MINY 

ata 	ześniak 


	Page 1

